( 管理番号：18-0063 )
2018年 8月 C-02

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　このたび、下記検査項目におきまして、検査内容を変更させていただきたくご案内いたします。

　何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

 敬白

変更項目

■ 変更内容

g/day g/day

その他詳細につきましては弊社担当セールスにお尋ねください。

■ 適用日 ２０１８（H30）年 １０月 １日 （月）ご依頼分より

報告形式変更のお知らせ

記

389

431

項 目 名

ＬＡＰ

胆汁酸

ＲＦ定量

NT-proＢＮＰ

蓄尿）クレアチニン

ASK価

項 目 コ ー ド

131

143

436

254

変更内容

報告単位

表示桁数

表示桁数

表示桁数

基準範囲

基準範囲

0.50　-　1.50 1.00　-　1.50

Ｕ/Ｌ

10以下

15以下

125以下 125.0以下

1280倍以下 1280倍未満

新 旧

ＩＵ/Ｌ

0.0-10.0

15.0以下

引用元の変更

引用元の変更

備考

報告単位見直しのため

表示桁数見直しのため

表示桁数見直しのため

表示桁数見直しのため

香川TEL（087）877-0111　高知TEL（088）883-5535　愛媛TEL（089）955-7600　徳島TEL（088）665-3125

http : //www.s-cyuken .co.jp/

報告形式変更のお知らせ（管理番号：18-0063）　1/1